Акчканерное общество
<*:IОЭСК - Электрвтескýе сетп Спrrкr-trIетербургв ll ýerrкнrрадской оflltдстш>

- ýllgsк 1971l0. Сапкт-Пет*рфрr, fIесо,тная каберясваr" д, 4?. .]"I*T. А" тел,: 334 4? 47 факс; 334 4? 48 email: соrр@lоеsk.ru
ИНН 4703074611 КПП {70ф100l ОГРН 1044?00565172 ýр. a;qec, l8?}a2. ýешнrревск.r оа1.tть, г. К!lровсц }Tr. Ладо*tха, д, ]А

J/.рз, 2{хп,аz/rfrга

Председателю комитета по топливно-
энергетическому комплексу
Ленинградской области

С.С. Морозову

О направлении дJuI публикации бухгалтерской
отчетности АО кЛОЭСК> за 2024 rод

Уважаемый Сергей Сергеевич!

В соответствии с ъ |2 Стандартов раскрытия информации субъектами
оптового и розничных рынков электрическоЙ энергии, УТВержДеннЫХ
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2004 J\b 24,
направляю для публикации на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети (Интернет) годовую бухгалтерскую отчетность
и аудиторское заключение АО кЛОЭСК> за 2024 год.

Материшlы подписаны с использованием усиленной квалифицироВанной
эпектронной подписи.

Приложение: по тексту в электронном формате.

С уважением,

Врио генерального директора ов

З.Р. Зайнуллина
8 (8l2) зз4-47 -4,7, |4|6